
Smlouva č. 2020-06267

SMLOUVA O DÍLO
ř. 2020-06267

DIČ: CZ63080249, plátce DPH

(dále jen „Objednatel“)

a

Sklenářství Pudil s.r.o.

(dále jen ..Zhotovitel")

Stránka 1 z 6

zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 3275 

zastoupená Ing. Lenkou Žlebkovou, generální ředitelkou

DIČ: CZ28874374, plátce DPH

bankovní spojení Komerční banka, a.s„ č. ú. 43-4320460207/0100

zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 150484 

zastoupená Tomášem Pudilem, jednatelem společnosti

uzavírají následujícího dne, měsíce a roku dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu (dále jen „smlouva“), 
která je uzavírána na základě vítězné nabídky Zhotovitele, kterou Zhotovitel předložil v rámci 
poptávkového řízení Objednatele na provedení díla „Výměna zrcadel v zrcadlovém baru ve 
2.NP“.

Kongresové centrum Praha, a.s.

se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4

IČO: 63080249

se sídlem Praha 4, U Kamýku 871/4, PSČ 14300

IČO: 28874374

«>

PRAGUE
CONGRESS CENTRE

I. 
Účel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je zajištění výměny nástěnných zrcadel v zrcadlovém baru ve 2. NP 
objektu A kongresového centra Praha na adrese sídla Objednatele.



Smlouva č. 2020-06267

1. Smluvní Kč (slovy:stranv

Stránka 2 z 6

III.
Cena díla a platební podmínky

sjednaly cenu Díla v celkové výši
_______________ U| koruny české) bez DPH. K ceně díla bude Zhotovitelem účtována 
daň z přidané hodnoty v souladu s platnými právními předpisy v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.

2. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele řádně a včas dílo 
níže specifikované a závazek Objednatele řádně a včas dodané dílo převzít a uhradit za něj 
sjednanou cenu.

3. Předmětem plnění se rozumí:
a) Zajištění demontáže stávajících 22 ks zrcadlových stěn zU profilů včetně zajištění 

likvidace zrcadel v souladu s předpisy; V případě poškození U profilů pak také jejich 
oprava tak, aby byly znovu použitelné pro vsazení nových profilů;

b) Provedení odborného zaměření Zhotovitelem;
c) Dodávka 22 ks nových zrcadlových stčn s broušenou hranou o rozměrech dle 

odborného zaměření Zhotovitelem;
d) Odborná montáž nových zrcadel do stávajících U profilů;
e) Provedení úklidu po ukončení realizace a uvedení místa realizace Díla do původního 

stavu (včetně likvidace vyprodukovaného odpadu);
f) opatření pro zabezpečení dodržování bezpečnosti práce a opatření proti hluku a proti 

znečišťování místa realizace Díla, včetně provádění průběžného každodenního úklidu 
společně s úklidem přilehlých prostor Zhotovitelem znečištěných;

g) Součástí Díla jsou rovněž veškeré manipulace uvnitř objektu Objednatele, přesuny 
hmota veškeré práce související s prováděním Díla;

h) Záruční servis Díla vyplývající z poskytované záruky.
(společně dále též „Dílo“)
4. Dílo musí být souladu s přílohou č. 1 a 2 této smlouvy jako její nedílná součást.
5. Objednatel požaduje před zahájením prací na Díle předložení vzorků zrcadel. O jejich 

výběru bude sepsán protokol, který bude odsouhlasen a podepsán oběma smluvními 
stranami. Zhotovitel nesmí objednat/vyrobit/zahájit práce na Díle před výběrem vzorků.

II.
Doba, místo a způsob plnění

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo ve lhůtě 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.
2. Místem plnění a odevzdání Díla je místo sídla Objednatele uvedené v záhlaví této Smlouvy, 

tj. 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4.
3. Provedením Díla se rozumí úplné dokončení všech dodávek, prací a činností a jeho 

protokolární předání Objednateli bez vad a nedodělků.



Smlouva č. 2020-06267

Stránka 3 z 6

V.
Akceptační řízení

1. Zhotovitel vyzve ke kontrole dokončeného Díla bez vad a nedodčlků Objednatele alespoň 
dva (2) pracovní dny před termínem dokončení Díla dle čl. 11 odst. 1 teto smlouvy. Během 
uvedené lhůty je Objednatel povinen posoudit Dílo z hlediska splnění rozsahu zadání dle 
této smlouvy a Zhotoviteli písemně sdělit, že žádné připomínky nemá a je připraven Dílo 
protokolárně převzít, nebo že má Dílo vady nebo nedodělky a tyto Zhotoviteli písemně 
specifikovat.

2. Sjednaná cena Díla je konečná, maximální a zahrnuje veškeré náklady a výdaje Zhotovitele 
vynaložené v souvislosti s provedením Díla a bez ohledu na to. zda si Dílo vyžádalo jiné 
úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno při uzavření této smlouvy.

3. Objednatel hradí cenu Díla na základě Zhotovitelem vystaveného a doručeného daňového 
dokladu (dále jen ..faktura"). Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu nejdříve okamžikem 
protokolárního převzetí Díla bez vad a nedodělků Objednatelem.

4. Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb. a zákonu č. 235/2004 
Sb. (dále jen ..zákon o DPH"). Přílohou faktury musí být oboustranně podepsaný 
akceptační protokol o předání Díla.

5. Splatnost faktury' činí třicet (30) kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury 
Objednateli.

6. V případě, že faktura nebude mít náležitosti stanovené platnými právními předpisy a/nebo 
bude bez přílohy stanovené touto smlouvou, je Objednatel oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě 
splatnosti zpět Zhotoviteli s uvedením důvodu jejího vrácení, přičemž Ihúta splatnosti 
faktury' se tím přerušuje. Lhůta splatnosti faktury počíná běžet znovu ode dne doručení 
opravené nebo nově vystavené faktury Objednateli.

7. Zhotovitel je povinen uvést na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo 
bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena 
platba. Objednatel provede kontrolu, zda Zhotovitel je či není evidován jako nespolehlivý 
plátce DPH ve smyslu ustanovení § 106a zákona o dani z přidané hodnoty a že číslo 
bankovního účtu Zhotovitele uvedené na faktuře je jako povinně registrovaný údaj 
zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o dani z přidané hodnoty.

8. Objednatel je oprávněn provést úhradu ceny Díla bez DPH a částku rovnající se DPH 
poukázat přímo na účet správce daně podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty v 
případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně 
Zhotovitel uveden jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu Zhotovitele 
uvedené na faktuře není zveřejněno správcem daně jako povinně registrovaný údaj.

9. Zhotovitel je povinen strpět, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení DPH a 
úhradu ceny Díla jen ve výši ceny Díla bez DPH, nastane-li některá z uvedených 
skutečností.

10. Postoupení peněžitých pohledávek Zhotovitele za Objednatelem vzniklých v souvislosti s 
touto smlouvou třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele.



Smlouva č. 2020-06267

Stránka 4 z 6

VIII.
Mlčenlivost a ochrana osobních údajů

2. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu odstranit vady a nedodělky a připravit Dílo 
k předání Objednateli.

3. Dílo se považuje za předané okamžikem oboustranného potvrzení převzetí v akceptačním 
protokolu.

4. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na Dílo v délce 60 měsíců ode dne předání a 
převzetí Díla Objednatelem na základě akeeptačního protokolu.

Vil.
Ostatní ujednání

1. Objednatel se zavazuje, že po dobu provádění Díla poskytne Zhotoviteli přiměřenou 
součinnost spočívající zejména v ad hoc konzultacích a rozhodnutích v případech možného 
variantního přístupu při provádění Díla.

2. Kontaktními osobami za smluvní strany jsou:

Za Zhotovitele |

Pro vyloučení pochybností není osoba uvedená za Objednatele oprávněna podepisovat 
právně závazné dokumenty (dodatky, akceptační protokoly, apod.).

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ve vztahu ke všem informacím a 
skutečnostem, které se dozví o Objednateli a jeho podnikatelské činnosti v souvislosti s 
uzavřením a plněním této smlouvy, pokud tyto informace mají povahu obchodního 
tajemství, důvěrných informací nebo mají být z jiných důvodů chráněny před zveřejněním.

2. Zhotovitel se též zavazuje nevyužít informace podle předchozího odstavce ve svůj prospěch 
nebo ve prospěch třetích osob v rozporu s účelem jejich předání.

VI.
Sankce

1. V případě prodlení Zhotovitele s dodáním Díla ve lhůtě stanovené touto smlouvou je 
Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč 
(slovy: pět set korun českých) za každý započatý den prodlení až do řádného předání Díla.

2. V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny Díla ve lhůtě splatnosti je Zhotovitel 
oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % p.a. 
z nezaplacené částky.

3. Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli za prodlení s odstraněním vady či nedodělku 
Díla ve stanovené lhůtě 10 pracovních dnů. smluvní pokutu ve výši 500. - Kč (slovy: pět 
set korun českých) za každou vadu či nedodělek a den prodlení.

4. Právo na náhradu škody v plné výši není zaplacením smluvní pokuty Zhotovitelem dotčeno 
ani omezeno.



Smlouva č. 2020-06267

Stránka 5 z 6

3. Zhotovitel se zavazuje, že nebude neoprávněně pořizovat kopie informací či jiné záznamy 
a nebude zjišťovat informace, které nejsou nezbytně nutné ke splnění povinností 
vyplývajících z této smlouvy.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této smlouvy, natrvalo pak i v případě 
obchodního tajemství. Smluvní strany se zavazují chránit osobní údaje. Pokud se Smluvní 
strany v rámci plnění dle této Smlouvy dostanou do kontaktu s osobními údaji, jsou povinny 
je ochraňovat a nakládat s nimi plně v souladu s příslušnými právními předpisy, a to i po 
ukončení této Smlouvy. Smluvní strany sc dohodly, že jakékoli zpracování osobních údajů 
v režimu tohoto smluvního vztahu bude prováděno v souladu s požadavky nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a dále prováděcích 
předpisů na národní úrovni.

IX.
Ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Smluvní strany jsou dále oprávněny bez zbytečného odkladu od této smlouvy odstoupit v 
případě porušení Smlouvy podstatným způsobem v režimu ustanovení § 2002 občanského 
zákoníku.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, a podstatným porušením povinností na 
straně Zhotovitele je situace, kdy okolnosti realizace Díla nasvědčují tomu, že Zhotovitel 
nedodá Dílo v požadované kvalitě a/nebo nedodá Dílo včas a situace. Objednatel je dále 
oprávněn odstoupit od této smlouvy s okamžitou účinností, pokud je vůči Zhotoviteli 
zahájeno insolvenční řízení, exekuční řízení, trestní řízení nebo stanc-li se nespolehlivým 
plátcem DPH ve smyslu zákona o DPH.

4. Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu 
vůle odstoupit od této Smlouvy druhé Smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká 
nároku na náhradu škody aznebo úhradu smluvní pokuty.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí českým právem, zejména příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

2. Tato smlouvaje platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. 
Zodpovědnost za uveřejnění této Smlouvy má Objednatel. Obé Smluvní strany berou na 
vědomí, že nebudou zveřejněny pouze ty informace, které nelze poskytnout podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím. Považuje-li Zhotovitel některé informace 
uvedené v této Smlouvě za informace, které nemohou nebo nemají být zveřejněny v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., je povinen na to Objednatele současně s uzavřením této 
Smlouvy písemně upozornit.



Smlouva č. 2020-06267

V Praze dne jť V Praze dne

Za Zhotovitele:Za Objednatele:

■Sklenářství Pudil s.r.o.

Tomáš Pudil

jednatel

Stránka 6 z 6

Kongresové centrum Praha, a.s.

Ing. Lenka Žlebková

Generální ředitelka

3. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oběma Smluvními stranami.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží jeden stejnopis.

5. Přílohy, které jsou nedílnou součástí smlouvy:

Příloha č. 1 - Specifikace Díla (popis zhotovitele z nabídky)

Příloha č. 2 - Výchozí stav - Foto

6. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a 
srozumitelné vůle a že nebyla sepsána v tísni nebo za jedno stranně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svými podpisy.



Příloha č. 1 - Specifikace

Poptávkové řízení s názvem „Výměna zrcadel v zrcadlovém baru ve 2. NP"

2. Poskytnutí záručního servisu Díla vyplývající z poskytované záruky.

1. Zadavatel požaduje provedení následujících dodávek, prací a dalších činností:
1.1. Provedení demontáže a likvidace zrcadlových stěn (22 ks) ze zrcadlového baru ve 2. NP 

budovy A;
1.2. Případné úpravy a opravy U profilů po provedení demontáží;
1.3. Odborné zaměření nových zrcadlových stěn;
1.4. Předložení vzorků nových zrcadel - skel;
1.5. Doplnění a oprava laťového roštu pro ukotvení a fixaci zrcadel;
1.6. Provedení dodávky a montáže nových zrcadlových stěn do U profilů a jejich vhodné ukotvení 

ke stěně;
1.7. Úklid a předání díla.

3. Požadované parametry zrcadel:
3.1. Stříbrné provedení dle současného stavu - provedení SAFE s bezpečnostní fólií;
3.2. Síla skla minimálně 6 mm - nebo dle doporučení uchazeče;
3.3. Orientační rozměry dle stávajících zrcadlových stěn dle zaměření objednatele 12ks šířky 

1295 mm a lOks šířky 1425 mm x výška 2150 mm;
3.4. Broušené hrany - matné;
3.5. Zrcadlové stěny vsazené do U profilu - nutno zachovat stávající profily nebo nahradit 

stejným vzhledem a barevností (náhrada pravděpodobně nebude nutná).

4. Součástí prací musí být také:
4.1. Veškeré vnitrostaveništní i mimostaveništnř manipulace;
4.2. Dopravní náklady;
4.3. Náklady na likvidaci odpadů a obalů v souladu se všemi právními předpisy.



F
Cenová nabídka : KCP - výměna zrcadel v zrcadlovém baru ve 2. NP

č.. 1. - zrcadla SAFFE 4 mm s folií

č.2. - hrany broušené matné

č.3. - demontáž zrcadel

č.4 - montáž zrcadel

č.5 - likvidace , přesun hmot a doprava

Celková cena

Ceny jsou uvedeny bez DPH a platnost nabídky je 60 dní

S pozdraveni Sklenářství Pudil

SKLENÁŘSTVÍ PUDIL s.r.o.



r
Příloha č. 2 - Foto původního stavu

Na fotkách je dále pro ilustraci znázorněn dřevěný rošt za skly a některé detaily po odstranění 
ochranných lišt.

Zadavatel požaduje, aby nová zrcadla byla vsazena do původních rámů a výsledný stav tak byl 
prakticky totožný s původním stavem.




